
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale d’Istituto – Elezioni C.d’I. 2024-2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974; 

VISTO il D.lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la Circolare Ministeriale prot. n. 38475 del 19/09/2024; 
VISTA la Nota dell’USR per la Lombardia prot. n. 49583 del 20/09/2024; 

VISTO  il decreto di indizione delle elezioni prot. n. 5743 del 21/10/2024;  

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 

VISTA la necessità di istituire la Commissione Elettorale; 

VERIFICATA la disponibilità degli interessati. 

 
DECRETA 

 

Art. 1) La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto 2024-2027, così 

composta: 

 

GIULIANO ANGELINA DOCENTE 

PULIA ANTONIO DOCENTE 

BARDINI  JURIJ GENITORE 

D’ANGELO AGATA GENITORE 

TRISCARI  EMILIO PERSONALE A.T.A. 

 

Art. 2) La Commissione elettorale resterà in carica due anni ed i suoi membri saranno designabili per 

il biennio successivo. 

 

 

La riunione di insediamento della Commissione Elettorale è convocata alle ore 13:00 del giorno 

23/10/2024 presso la Sede di Via Friuli n. 18, con il seguente ordine del giorno: 

1. elezione del presidente e designazione del segretario; 

2. presa visione degli impegni per le operazioni successive e dello scadenzario degli adempimenti; 

3. formazione degli elenchi degli elettori ai sensi dell’art. 27, c. 2 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Luigi Leo 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

M
IIC

82
50

0Q
 -

 A
25

83
7D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
44

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

II 
- 

U

Firmato digitalmente da LEO LUIGI


		2024-10-22T14:20:36+0200
	LUIGI LEO




